üzerinde ise üçgen kemerli bir uygulama göze çarpmaktadır. Bu üçgen kemerin üstünde yapının kitabesi

bulunmaktadır. Kitabe metni şu şekildedir:

Maşallahu mâkâne

Emâne Ali Ağa Hacızade Boynukalın

Usta Molla Mimarı

Karaman Daire-i Belediye Rüsumu 1309 Sene Hicri 1307 Rumi

1891 Miladi.

Silmelerin aralarında bir adet yuvarlak formlu, bir adet oval formlu ve bir adette etrafı volüt yapan bir

süslemeyle çerçevelenmiş bir pencere bulunmaktadır.

konağının güneybatısında yer alan cami-i şerifin (Uca & Ülker, 2012, s. 55) de Zeynel Ağa Cami olduğu

söylenebilir.

4.1.2. Tarihçe: Karaman İdadisi Riyaziyye Muallimi Sapancalı H. Hüseyin’in, 1922 yılında yazdığı

“Karaman Ahval-i İctimaiyye Coğrafiyye ve Tarihiyyesi” adlı eserde hükümet konağının H. 1187 (M.

1773/1774) tarihinde inşa edildiğini belirtmektedir (1993, 78).

4.1.3. Onarımlar: 1886 yılında hükümet konağının içinde bulunan Zaptiye Koğuşu ile ahırının tamir

edilmesi gerekli görülmüş; yapılan teftiş ve çalışmalar neticesinde tamirat için gerekli olan meblağın